【年末年始休業のお知らせ】
2025年12月12日

お客さま各位

いつもハローストレージをご利用いただき、ありがとうございます。
弊社の年末年始の営業に関しまして、下記の通りご案内いたします。

➢2025年最終営業日　2025年12月30日（火）
➢年末年始休業日
新規申込窓口    ：2025年12月31日（水）～2026年1月3日（土）
ご利用者様窓口：2025年12月31日（水）～2026年1月4日（日）

上記休業期間中はお電話のお申込み受付を停止いたします。
弊社HPからは、上記日程及び時間に関わらずいつでもお申込みいただけます。
WEBでのお申込み限定の割引もございますので、ぜひご検討ください。

年末年始休業に伴い、ご利用地域・お支払い方法により、最短のご利用開始日が下

記の通り変更となります。
詳細は下記をご確認いただきますようお願い申し上げます。

事前にご確認の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。

   ===============================
エリアリンク株式会社

ハローストレージ
TEL：0120-52-4185

営業時間：9:30～18:00
※上記休業期間を除く

===============================